Maur.	Eheu, futura sorte praesagus dolor Quassavit animum, pectus ignoto sibi Trepidat pavore, grande naufragium imminet Ab hac procella, terra iam dudum mihi est Infesta, demum totus armatus polus In me meosque. Mauriti, quid nunc agis? Φ tibi timendum est. nempe simulatis tuum Malum ex amicis astra metuendum docent.	400
Agath.	Ne crede, Caesar; astra nascuntur polo Pereuntque cunctis sorte communi viris. Non lucet uni Phoebus aut uni perit; Suas ministrat omnibus pariter faces Pariterque tollit. quidquid hinc times, tuum est Simulque nostrum. sensibus coelum caret, Nil praevidere poteris. hic si quid vides, Natura rerum peccat et mundi tenor.	410

- Maur. Quicunque regna possidet, morti satis
 Cavere nunquam potuit; inimicos timet,
 Timet et amicos, mille nos docent sua
 Metum ruina. Caesarum primum decus,
 Dominator orbis, Iulius, Romae caput,
 Stravit inimicos: stratus ab amicis iacet.
 Sic ille Martis terror ac princeps soli
 Miser triumphos clausit, infelix sua
 Felicitate; forte me similis premet
 Fortuna regni. frater, ah! nomen geris,
 Philippice, nimis sorte suspectum tua.
 Dudum propinquum Regis obvallas latus
 Nostraque fretus gratia, belli geris
 Pacisque iura, Caesari ac fratri pari
 Honore iunctus semper et sortis comes.
 Deserere regem poteris et fratrem impio
 Lacerare ferro? sancta, quo, pietas, abis?
 Philippice, tuus mucro me perimet? tuus?
 Fratris et amici? dextra, quae toties fidem
 Oblata pepigit? blanda frons, quali obtegis
 Colore fraudes? blanda vox, quantos habes
 Cordis recessus? sed age conceptum nefas.
 Periisse sic iuvabit, innocuus tuum,
 Parricida, facinus Manibus et umbris querar;
 Vmbrae pavebunt, vix dabunt sceleri fidem.
 Etiamne dubitas, haesitas, palles, times?
- Philip. Absiste, nimius pectori incumbens dolor,
 Permitte vocem. o Caesar, hoc solum eloquar:
 Petis innocentem. si quod in fratre est nefas,
 Ille, ille mecum pereat absumptus dies,
 Quo cogitavit animus.
- Maur. hoc crimen neges,
 Periure, quod nunc astra spectandum offerunt?
 Nunquam latere poteris, excussit diem,
 Tantumque facinus prodit horrescens polus.
- Philip. Quidquid minentur astra, non fiam nocens.
- Maur. Scelus est fateri nolle decretum scelus.
- Philip. Scelus est fateri scelera, cum culpa vaces.
- Maur. Culpam fatendo minuimus.
- Philip. ubi non fuit,
 Ibi fit fatendo culpa.
- Maur. quid perdo minas?
 Moriere.
- Philip. moriar innocens.

Maur.	lenta nece; Nervis, catastis, sulphure ac liquida pice Scrutabor ipsa viscera, inveniam nefas.	
Philip.	Haec innocentia, Caesar?	455
Maur.	hunc, miles, rape Ad vincla et umbras carceris.	
Philip.	nempe haec manus Feret catenas, quae repugnanti Schythae Iniecit olim? Persa quam nuper ferox Expavit hostis, laeva cum ferret crucem Et dextra gladium? vincla defensus mihi Modo Imperator reddit? haec merces mea est?	460
Maur.	Perfidia tantas obruit laudes modo, Superata virtus est scelere: nostrum caput Adiicere cuperes hostibus, dignus tibi Videor sepulcro. scilicet tantum malum Praeoccupandum est, fallet autorem dolus.	465
Philip.	Ibo, ibo fatis obvius, nunquam reus Noxae ac crux; mortuis meam innocens Probabo vitam, si minus vivis queam.	470